



日付	摘要	お支払金額(円)	お預り金額(円)	お預り金残高(円)
1 18.03.17		328 *90,000		*9,615,819
2 18.03.17		325 *20,000		*9,595,819
3 18.03.17		326 *20,000		*9,575,819
4 18.03.17		324 *40,000		*9,535,819
5 18.03.20		329 *78,544		*9,457,275
6 18.03.23		330 *160,840		*9,296,435
7 18.03.23		332 *2,775		*9,293,660
8 18.03.23		333 *3,982		*9,289,678
9 18.03.23		331 *12,600		*9,277,078
10 18.03.23		334 *940,000		*8,337,078
11 18.03.24		335 *589,430		*7,747,648
12 18.03.24		336 *50,000		*7,697,648
13 18.03.24		337 *30,000		*7,667,648
14 18.03.24		338 *20,000		*7,647,648
15 18.03.24		339 *20,000		*7,627,648
16 18.03.28			340 *17,872	*7,645,520
17 18.03.28			341 *1,280	*7,646,800
18 18.03.28			343 *42,180	*7,688,980
19 18.03.28			342 *19,800	*7,708,780
20 18.03.30	⑱-1	*298,590		*7,410,190
21 18.03.30	⑱-3	*50,000		*7,360,190
22 18.03.30	⑱-2	*30,000		*7,330,190
23 18.03.30	⑱-4	*20,000		*7,310,190
24 18.03.30	⑱-5	*15,000		*7,295,190

記 CK.....他店券

号 その右側の数字はお支払可能月・日。ただし、

説 Aの記号があるときは交換決済後

明 AD.....現金自動預入支払機による入金

CD.....現金自動支払機による支払

新通帳へ残高を繰越しました